



373 82 Včelná

E-mail: 

Spisová značka
OUV/0618/2023

Číslo jednací
OUV/0619/2023

Vyřizuje
M. Stránská, 602 469 702

Datum
9. 5. 2024

Poskytnutí informací na Vaši žádost ze dne 9. 5. 2024

Poskytujeme informace k Vaší žádosti ze dne 9. 5. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Informace jsou poskytnuty formou kopií dokumentů ze správních spisů, s případnými anonymizacemi nadbytečných osobních údajů třetích subjektů:

1. Rozhodnutí OÚ Včelná o povolení připojení na komunikaci čj. OUV/0064/2024
2. Projekt autorizovaného dopravního inženýra k připojení (3 soubory PDF)
3. Stanovisko policie ČR k připojení čj. KRPC-170774-1/Čj-2023-020106
4. Stanovisko obce Včelná k připojení jako vlastníka komunikace čj. OUV/0063/2024
5. Stavební povolení na garáž čj. SU/6771/2023-7
6. Oznámení zahájení společného řízení o povolení stavby garáže čj. SU/6771/2023-6
7. Části projektové dokumentace garáže, které má OÚ Včelná k dispozici (7 souborů PDF)

Miroslava Stránská Digitálně podepsal
Miroslava Stránská
Datum: 2024.05.09
15:22:45 +02'00'

Miroslava Stránská
starostka obce Včelná